
NAUJIENLAIŠKIS
Nr. 1 Gruodis, 2024

Apie projektą
„Pokyčių balsai“ (Voices of Change,

VOC) - tai Europos Sąjungos
finansuojamas projektas pagal CERV

programą, kuriuo siekiama sustiprinti
jaunų migrančių merginų balsus

visoje Europoje.
Projekto, kuriame dalyvauja 20

partnerių iš 16 šalių, tikslas yra
įsteigti Europos konsultacinį organą,
skirtą migrančių merginų pilietiniam

dalyvavimui, skatinantį įtrauktį,
pilietinį aktyvumą ir įtaką politikai.

https://voc-project.eu/

2024 m. rugsėjį VOC konsorciumas susirinko Romoje, kur oficialiai pradėjo
projektą. Partneriai asmeniškai bendravo, dalijosi įžvalgomis ir numatė tolesnius
veiksmus. Buvo pristatyti pagrindiniai dokumentai, tokie kaip „Projekto valdymo
vadovas“ ir „Kokybės užtikrinimo planas“, suteikiantys tvirtą pagrindą mūsų
bendradarbiavimui.

Svarbiausios įvadinio susitikimo akimirkos

Kodėl? Nes tikime Europa, kurioje svarbus kiekvienas balsas, gerbiama
abipusė pagarba ir kultūrų įvairovė.

https://voc-project.eu/


Looking ahead
Looking ahead

Nr. 1 Gruodis, 2024

Gruodžio mėnesį visi 84
organizacijos nariai dalyvaus
nuotoliniame seminare, kuriame
bus oficialiai įsteigtas Europos
konsultacinis migrančių merginų
pilietinio dalyvavimo organas ir
apibrėžti kiti projekto etapai.

Tolesni veiksmai

Steigiamoji chartija: įsipareigojimas įtraukčiai.
2024 m. lapkričio 15 d. partneriai kartu parengė Europos konsultacinio

organo steigiamąją chartiją ir padėjo svarbų žingsnį skatinant aktyvų
migrančių merginų dalyvavimą pilietiniame gyvenime.

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė
yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo
ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos
Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.

Nuo 2025 m. sausio mėnesio VOC
partneriai ekspertai surengs 13
nuotolinių mokymų, kad suteiktų
organo nariams įgūdžių ir žinių,
reikalingų aktyviai dalyvauti
formuojant Europos politiką ir
užtikrinti, kad jų balsas būtų
išgirstas.

Chartija
apibrėžia

organo, kurį
sudaro 84

atstovai iš 16
šalių, lygiomis

dalimis
pasiskirstę tarp

migrančių
merginų ir

vietinių dalyvių,
veiklą.

Apsilankykite VOC svetainėje ir sužinokite daugiau apie visus projekto darbo
paketus bei VOC partnerius!


